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                        PROIZVOD
NOVE
GENERACIJE
EURO GRUPE – proizvod nove generacije
Živjeti bolje, živjeti zdravije, živjeti novi način života,
živjeti u korak s prirodom, odluka je vaša, u pomoć
tome – odabir montažne kuće tvrtke EURO GRUPE.
Vizija, entuzijazam, znanje i osnovne smjernice energijske
učinkovite kuće, te poseban odnos prema prirodi, koju
smo dužni prepustiti budućim generacijama u takom
stanju, u kakvom smo je mi zatekli, je koncept koji je
ukomponiran u montažne kuće EURO GRUPE. Išli smo
korak dalje, proizvodnju bazirali na niskoenergetske kuće,
koje vam nude i mogu ponuditi sve elemente zahtjevnosti
takve gradnje. Vaši snovi za vašu kuću, su samo vaši, a
mi Vam stojimo na raspolaganju za pomoć i savjete.
Gradite samo za sebe, gradite s EURO GRUPE, proizvod
nove generacije.
Tvrtka EURO GRUPE je osnovana godine 2006 u Donjem
Miholjcu i počela je s gradnjom tvornice za preradu drveta.
S trudom, znanjem i novim pristupom, te osjećajem,
svoje projekte i razvojne aktivnosti usmjerili smo u
energetsko štednu, okolišu prihvatljivu i ekonomsko
ugodnu gradnju montažnih kuća. S razvojem proizvodnje,
željama, entuzijazmom i okupljanju mladih stručnjaka,
je naša vizija usmjerena k proizvodnji pasivnih kuća. Naš
cilj je proizvodnja visoko kvalitetnih proizvoda, koji su se
sposobni mjeriti sa sve jačom svjetskom konkurencijom.
Proizvodnja se temelji na upotrebi drveta kao osnovnog
građevinskog materiala. Naime, time unosimo u prostor
toplinu prirode i ujedno njenu prisutnost. Pri tome je naša
glavna usmjerenost, prilagodljivost kupcu, te ispunjavanje
njegovih ideja i želja. Prilagodljivost nudi i omogućava kupcu
mijenjanje oblika i veličine, te stupanja izgradnje kuće.
U EURO GRUPE stvaramo moderan, svjež i s prirodom povezan
životni stil. Naš proizvod izražava prirodnu ljepotu i toplinu
drveta, zato ga cijenimo i izražavamo suživot s prirodom. S
takvim pristupom akumuliramo cca: 100 tona CO2 u proizvod
i stvaramo preduvjete za sanaciju ozonskog omotača.
ZAŠTO IZABRATI KUĆU EURO GRUPE
KVALITETA, BRZINA GRADNJE, USELJIVOST
– prijenos gradnje sa gradilišta u proizvodnu halu
– na gradilištu nema nepotrebnog građevinskog materijala
– sušenje zidova nije potrebno, brzo useljavanje
– neopterećenje okoliša gradilišta, ugodna gradnja
– terminski planovi i vrijeme izvođenja su neovisni o vremenskim uvjetima
– odgovornost za kvalitetu preuzima proizvođač, kupac se ograđuje i
distancira od odgovornosti, koju preuzimaju različiti podizvođači
VIŠE STAMBENOG PROSTORA
– zidovi su tanji od klasične gradnje
– pridobili smo približno deset postotaka stambene površine
– duga životna dob, garancija na konstrukciju je 30 godina
– kuća, sagrađena za više generacija
ENERGIJSKA ŠTEDNJA
– dobra i kvalitetno izolirana vanjska stijena i krov
– mala potrošnja energije za grijanje, a ujedno dobro prozračena
– sigurna investicija, osiguran prihod vezan na cijenu energije, koja je stalno
u porastu
POŽARNO I POTRESNO SIGURNA
– pougljeneni sloj (karboniziran) je ujedno i samozaštita pred vatrom
– specifika gradnje povećava požarnu odpornost
– kuće su lakše i stoga su prilagodljive potresima
– lagana konstrukcija i manja krutost konstrukcijskih spojeva, omogućava
gradnju na manje nosećim i potresno ugroženim područjima
ZDRAVA KLIMA ŽIVLJENJA
– upotreba i izbor prirodnih okolišu ugodnih materjiala
– drvo i gips izjednjačavaju zračnu vlagu u prostoru
– ugodna mikroklima
– drvo je najzdraviji građevinski materijal, preporučljiv za ljude s dišnim i
alergijskim teškoćama
JEDINSTVENOST KUĆE
– zamišljeno i napravljeno je samo za vas
– cijena je određena kod potpisa ugovora
– nema dodatnih troškova i nepredviđenih radova
CLASSIC A
1
2
1
2
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4
5
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7
8
9
10
11
3
4
6
5
1137
9
7
11
8
10
1480
PRIZEMLJE
ostava
3,10 m2
kupaonica
5,11 m2
WC
1,95 m2
soba
11,61 m2
hodnik
6,04 m2
kuhinja
7,31 m2
dnevni boravak 25,51 m2
hodnik
5,21 m2
radna soba
9,50 m2
soba
11,25 m2
garaža
18,63 m2
UKUPNO
105,22 m2
STIL M
1
2
850
850
1
4
5
4
3
3
2
6
5
700
1
2
3
4
5
PRIZEMLJE
dnevni boravak
kuhinja
hodnik
kotlovnica
WC
UKUPNO
33,98 m2
4,73 m2
4,69 m2
1,49 m2
2,68 m2
47,57 m2
700
1
2
3
4
5
6
POTKROVLJE
soba
soba
soba
hodnik
garderoba
kupaonica
UKUPNO
13,28 m2
9,97 m2
9,31 m2
7,13 m2
2,00 m2
6,47 m2
48,16 m2
DIANA
1
2
4
2
3
770
870
1
3
5
730
880
1
2
3
4
5
PRIZEMLJE
dnevni boravak
kuhinja
hodnik
kotlovnica
WC
UKUPNO
4
28,18 m2
4,17 m2
11,37 m2
1,34 m2
2,70 m2
47,76 m2
1
2
3
4
5
POTKROVLJE
soba
soba
soba
hodnik
kupaonica
UKUPNO
8,98 m2
10,34 m2
6,94 m2
6,47 m2
5,32 m2
38,05 m2
5
ADRIATIK
2
3
4
5
1
6
2
3
4
5
6
750
550
1
7
7
8
8
1319
1319
1
2
3
4
5
6
7
8
PRIZEMLJE
soba
hodnik
WC
WC
hodnik
soba
dnevni boravak
dnevni boravak
UKUPNO
6,96 m2
3,12 m2
2,90 m2
2,90 m2
3,12 m2
6,96 m2
21,64 m2
21,64 m2
69,24 m2
1
2
3
4
5
6
7
8
POTKROVLJE
soba
hodnik
WC
WC
hodnik
soba
dnevni boravak
dnevni boravak
UKUPNO
6,96 m2
3,12 m2
2,90 m2
2,90 m2
3,12 m2
6,96 m2
15,81 m2
15,81 m2
57,78 m2
WEEKEND
2
820
1
3
1
2
3
4
PRIZEMLJE
WC
soba
kuhinja
dnevni boravak
UKUPNO
4
3,06 m2
6,00 m2
3,41 m2
26,11 m2
38,58 m2
670
PANONKA
1
2
3
4
PRIZEMLJE
dnevni boravak
soba
WC
trojem
UKUPNO
17,82 m2
6,10 m2
3,00 m2
8,40 m2
34,32 m2
2
470
1
3
4
930
TREND
2
3
2
1
1
4
867
987
5
4
3
6
5
1017
1137
1
2
3
4
5
6
PRIZEMLJE
blagovaonica
kuhinja
WC
predprostor
dnevni boravak
radna soba
UKUPNO
6
18,52 m2
3,78 m2
3,06 m2
11,21 m2
34,85 m2
7,75 m2
79,17 m2
1
2
3
4
5
6
POTKROVLJE
soba
kupaonica
garderoba
hodnik
galerija
soba
UKUPNO
16,77 m2
7,81 m2
4,34 m2
6,94 m2
14,91 m2
13,33 m2
64,12 m2
EURO GRUPE – proizvod nove generacije
PRIZEMNICA
- standard
- energy
KUĆA S POTKROVLJEM
- standard
- energy
E-E STROP NAD POTKROVLJEM D-D POD PRIZEMLJA C-C PREGRADNI ZID
B-B STROP
A-A VANJSKI ZID
TIP ZIDA / PAKET
Gipsna ploča
OSB ploča
PE folija - parna brana
Drvena konstrukcija
Termoizolacija
OSB ploča
Ljepilo
Stiropor
Ljepilo s armiranom mrežom
Fasadna dekorativna žbuka
Gipsna ploča
PE folija - parna brana
Stropne daske
Stropnici
Termoizolacija
OSB ploča
Brodski pod - daske
Toplinska + zvučna izolacija
Hidroizolacija
Estrih
Finalni pod
Gipsna ploča
OSB ploča
Drvena konstrukcija
Termoizolacija
OSB ploča
Gipsna ploča
Finalni pod
Estrih
Hidroizolacija
Toplinska izolacija
Hidroizolacija
Betonska ploča
Pokrov
Krovne letve
Kontra letve
Parapropusna folija
Krovna konstrukcija
Termoizolacija
Letve
Termoizolacija
Stropne daske
PE folija - parna brana
Gipsna ploča
STANDARD S
STANDARD
ENERGY S
ENERGY
POTKROVLJEM PRIZEMNICA POTKROVLJEM PRIZEMNICA
12,5 mm
12 mm
0,2 mm
160 mm
140 mm
15 mm
1 mm
50 mm
2 mm
3 mm
12,5 mm
12 mm
0,2 mm
160 mm
140 mm
15 mm
1 mm
50 mm
2 mm
3 mm
12,5 mm
15 mm
0,2 mm
160 mm
160 mm
15 mm
1 mm
100 mm
2 mm
3 mm
12,5 mm
15 mm
0,2 mm
160 mm
160 mm
15 mm
1 mm
100 mm
2 mm
3 mm
12,5 mm
0,2 mm
100/22 mm
80/180 mm
120 mm
32 mm
40 mm
da
50 mm
10 mm
12,5 mm
12 mm
100 mm
60 mm
12 mm
12,5 mm
12,5 mm
0,2 mm
100/22 mm
80/180 mm
180 mm
15 mm
12,5 mm
12 mm
100 mm
60 mm
12 mm
12,5 mm
12,5 mm
0,2 mm
100/22 mm
80/180 mm
120 mm
32 mm
50 mm
da
50 mm
14 mm
12,5 mm
12 mm
100 mm
60 mm
12 mm
12,5 mm
12,5 mm
0,2 mm
100/22 mm
80/180 mm
180 mm
15 mm
12,5 mm
12 mm
100 mm
60 mm
12 mm
12,5 mm
10 mm
50 mm
da
da
da
da
10 mm
50 mm
da
da
da
da
14 mm
50 mm
da
da
da
da
14 mm
50 mm
da
da
da
da
da
da
da
da
180 mm
100 mm
22 mm
0,2 mm
12,5 mm
da
da
da
da
180 mm
-
da
da
da
da
180 mm
180 mm
50 mm
50 mm
22 mm
0,2 mm
12,5 mm
da
da
da
da
180 mm
100 mm
22 mm
-
KONCEPT PASIVNE KUĆE
–
–
–
–
–
–
upotreba energije iz obnovljivih izvora
potrošnja energije ≤ 15 kwh/m2
niska prehodnost topline i zrakotjesnost omota
niskotemperaturni sustavi za grijanje i prezračivanje s rekuperatorom topline
okolišu ugodni i obnovljivi gradbeni materijali
minimalna količina ugrađene energije i CO2
IZVOR ENERGIJE
– sunce
– zemlja
– zrak
– dizalica topline (zrak-zemlja-voda)
– rekuperatori zraka
ELEMENTI UPOTREBE ENERGIJE
– sunčani kolektor
– fotovoltaika (sunčani paneli)
– geosonda
Pasivna kuća se odlikuje, po visokom stupnju ugođaja, jednakomjernoj klimi u prostoru,
energijskoj učinkovitosti, niskoj prehodnosti topline i zrakotjesnosti omota, većoj temperaturi
unutarnjih obodnih površina zidova po zimi, ugradnji niskotemperaturnih sustava za grijanje i
prozračivanje kuće, s rekuperacijom topline. Pri gradnji upotrebljavamo okolišu ugodne i obnovljive
materijale, koji su proizvedeni s minimalnom količinom ugrađene energije i CO2 u životnoj dobi
kuće.
Štovani kupci
i svi zainteresirani za naš proizvod nove generacije.
Nadamo se da smo zadovoljili i ispunili vašu najveću
želju još od mladih dana, kada ste postali svoji i
počeli tražiti način za oblikovanje vlastite osobnosti.
Vaša najveća želja, koja je uvijek prisutna, kasnije
stvarna potreba, bez koje ne možete u potpunosti
zamisliti oblikovanje vaše osobnosti, je:
Proizvod nove generacije-niskoenergijske
kuće firme EURO GRUPE.
Zahvaljujemo se da ste nam dali
čast, da smo nositelji toga.
Vaš EURO GRUPE


                

    
            
            
                
                    
                     Download
                
                
                    
                     Report
                
            

            
                
            

        

    
                
            






        

    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Katalog 2 - Montažne kuće.pdf
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        niskoenergetske montažne kuće
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        SKLADU SA PRIRODOM
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        CJENIK SOBA***
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Veliki je izazov kako graditi kuće danas, 21.st., a da bi one
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        TEKTONIKA PLOČA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        NOVA SNIŽENJA NIŽE!!!
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        POVJESNO – KULTURNA BAŠTINA GRADA PLOČA
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        EksklUzivnE masivne drvene kuće
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Uvjeti za zaposlenje, rad i boravak stranaca
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        STEPBOARD Ploče od poliesterskih vlakana za zvučnu izolaciju i
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Energetska učinkovitost
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        antikovani kamen
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        guttatec bitumenska šindra
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Prednapinjanje ploča
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Dijamantno rezanje i bušenje_0914
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        SWISS_TIMING_plivanje
                    

                

            

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        Elaborat o procjeni
                    

                

            

            




    
        
            
                
                    
                        Paperzz.com

                        	Explore
                                                                                    
	About Paperzz
                            
	Contacts
                        


                    

                    
                                                    
                                
                            

                                            

                    
                        Your Paperzz

                        	Log in
                                
	Create new account
                                                    


                    

                

            

        


        
            
                
            
        


        
            
                
                    
                        
                            © Copyright 2024 Paperzz                        

                    

                    
                        	About Paperzz
                            
	DMCA / GDPR
                            
	Report
                        


                    

                

            

        

    




























